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Ely-keskus ilmoitti kahdesta päätöksestä kuntaan 13.3.2024. Päätökset 
koskivat luonnonsuojelualueen perustamista Luumäelle Kivisaareen. 
Kivisaari sijaitsee Kivijärven pohjoispuolella Kokonniemen itäpuolella. 
Saaren omistavat yksityishenkilöt ja saari on jakautunut kahteen osaan. 
Luonnonsuojelualueen perustaminen on lähtöisin yksityishenkilöiden 
aloitteesta. Saareen haetaan osittaista luonnonsuojelualuetta ja 
rakennuspaikat jäävät pääosin alueen ulkopuolelle.  
 
Luonnonsuojelualueen määraala noin 5,4 hehtaaria. Kohde täyttää 
METSO-ohjelman kriteerit. Alue on reheväpohjaista järeäpuustoista 
sekämetsää.  
Alueella kielletty: 

 metsänhakkuu ja muut metsänhoitotoimenpiteet 
 elävien ja kuolleiden kasvien, kasvinosien ja sienien ottaminen tai 

vahingoittaminen 
 ojien kaivaminen ja muu maa- ja kallioperän vahingoittaminen, 

muuttaminen ja sen ainesten ottaminen 
 rakennusten, rakennelmien, laitteiden, teiden ja polkujen 

rakentaminen 
 moottoriajoneuvolla liikkuminen 
 puutavaran varastointi 
 luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten pyydystäminen, 

tappaminen, häiritseminen ja pesien vahingoittaminen sekä 
selkärangattomien eläinten pyydystäminen ja kerääminen sekä 

 kaikenlainen muu toiminta, joka muuttaa alueen maisemakuvaa tai 
vaikuttaa epäedullisesti luonnonoloihin tai eliölajien säilymiseen.  

 Edellä olevien määräysten estämättä alueella on sallittua: 
 marjojen ja ruokasienien poimiminen 
 metsästys maanomistajan luvalla 
 vierasperäisten eläin- ja kasvilajien poistaminen 
 luonnonsuojeluviranomaisen vahvistaman hoitosuunnitelman 

mukaiset toimenpiteet 
  

Kivisaari on yleiskaavassa MU – aluetta poislukien rakentamispaikat. MU 
tarkoittaa maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on ympäristöarvoja ja/ 
tai ulkoilun ohjaamistarvetta. Alueelle ei saa sijoittaa rakentamista. Erityistä 
huomiota on kiinnitettävä rantamaisemien, geologisesti arvokkaiden 
harjumuodostumien ja -maisemien, kallioalueiden, suoluonnon, 
rantakosteikkonen sekä luonnontilaisten lehtojen vaalimiseen. 

  
Maanomistajan aloitteen, kaavamerkinnän ja alueen koon perusteella 
mitään estettä luonnonsuojelualueen perustamiseksi ei nähdä. 
Rakennuspaikan siirtäminen on mahdollista, mutta vaatii aina 
kaavamuutoksen. Rakennuspaikan siirtämiseen liittyy myös muita ehtoja.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää olla käyttämättä valitusoikeutta. 



 
Päätös Ehdotuksen mukaan. 


